
 

 

 

ASICS MÄÄRITTELEE UUDELLEEN POLKUJUOKSUN 
KOKONAISVALTAISEN MUKAVUUDEN UUDELLA 

TRABUCO™14 -KENGILLÄ 

TRABUCO™ 14 -juoksukenkä on suunniteltu tarjoamaan ensiluokkaista pehmennystä 
ja edistyksellistä pitoa haastavassa maastossa, tukien juoksijoita liikkumaan vapaasti 
ja tuntemaan olonsa parhaaksi poluilla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASICS ylpeänä esittää TRABUCO™ 14 -kengän, joka on uusin versio brändin 
ikonisesta polkujuoksukenkäsarjasta. Kenkä on suunniteltu tarjoamaan entistä 
parempaa mukavuutta ja suojaa tinkimättä hallinnasta. Kaizen-filosofiaan, eli jatkuvaan 
parantamiseen, pohjautuva TRABUCO™ 14 edustaa harkittua kehitystä 
edeltäjämallista, tarjoten lisää mukavuutta ja energisemmän juoksutuntuman poluilla. 

TRABUCO™ 14 -kengän ytimessä on merkittävä päivitys pehmennykseen FF 
BLAST™ MAX -vaahdon integroinnin ansiosta. Tämä uudistus tarjoaa pilvimäistä 
pehmeyttä osumiin sekä responsiivista energian palautumista, joka tukee 
pitkäkestoista mukavuutta vaihtelevissa maastoissa. Jotta suojaus ja hallinta säilyvät, 
kengän uudistettu istuvuus tarjoaa mukautuvaa tukea sekä lisää tilaa päkiän alueelle 
mukavampaa liikkumista varten. Suojaava, tekninen verkkopäällinen yhdistettynä 
pehmustettuun kiilalliseen läppään estää roskien pääsyn kengän sisään säilyttäen 
samalla kestävyyden ja hengittävyyden. Lisäksi kengässä on ASICSGRIP™-ulkopohja 
sekä kivisuojalevy, jotka tarjoavat luotettavan pidon ja suojaa jalan alla teknisessä 
maastossa. 

ASICSin polkujuoksija Ben Dhiman kommentoi: “TRABUCO™ 14 -kengässä on 
varmuutta siellä, missä sinulla ei sitä ole. Se on tehty vuoristoon ja on ihanteellinen 
kumppani teknisille poluille ja ultramatkoille – sen keskeisiä vahvuuksia ovat 
mukavuus ja vakaus. Mielestäni tämä malli tuo hienoja kehitysaskeleita edeltäjiinsä 
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verrattuna – se on 15 gramma kevyempi, entistä valmiimpi haastaville single track 
-poluille, ketterämpi ja paremmin ennakoiva.” 

Päivityksiä myös FUJITRAIL™-mallistoon 

Myös TRABUCO™ MAX 5 -kenkä on päivitetty tämän kauden 
FUJITRAIL™-mallistoon, tarjoten mukavuuspainotteisen vaihtoehdon pidemmille ja 
juostavammille polkureiteille. Kenkää on kehitetty vastaamaan pitkän matkan 
polkujuoksun keskeisiin vaatimuksiin, ja päivitykset keskittyvät hengittävyyteen, 
kestävyyteen ja vedenpoistoon. Uusi tekninen vettä hylkivä verkkopäällinen on 
vahvistettu kulutukselle alttiissa kohdissa, ja sen rakenne tukee ilmankiertoa, mikä 
auttaa säilyttämään mukavuuden pitkien suoritusten aikana. Nämä päivitykset on 
toteutettu entistä kevyemmässä kokonaisuudessa, tarjoten juoksijoille monipuolisen 
kengän poluille. 

SS26 FUJITRAIL™ -mallisto sisältää myös päivityksiä polkujuoksuvarusteisiin: 
FUJITRAIL™-liivi ja -vyö palaavat uudistettuina. Varusteissa on käytetty vaaleampia 
värejä lämmön heijastamiseksi, kevyitä materiaaleja hengittävyyden parantamiseksi 
sekä 360 asteen säilytysjärjestelmää juomille ja tärkeimmille tarvikkeille. Liivissä on 
lisäksi edessä elastisilla säätimillä varustettu kiinnitys, joka mahdollistaa yksilöllisen 
istuvuuden ja paremman säädettävyyden, jotta juoksija voi liikkua poluilla itsevarmasti 
ja vapaasti. 

TRABUCO™ 14 -kenkä (160 €), TRABUCO™ MAX 5 -kenkä (180 €) sekä 
FUJITRAIL™-mallisto ovat nyt saatavilla myymälöissä ja verkossa. Lisätietoja: 
asics.com. 
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